



Hockeypulver

En svensk klassiker, älskad av generationer. Nu äntligen som glass! Med naturliga råvaror, gott hantverk och innovativa smaker presenterar vi stolt en av årets bästa nyheter - Hockeypulver. En lakritsgräddglass med salt lakritsfyllning, doppad i lakritsöverdrag med hockeypulverströssel.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, socker, **grädde** 15%, vegetabiliska oljor (raps, kokos, shea), vasslepulver (av **mjolk**), fullhärdad kokosolja, lakritsextrakt, glukossirap, salmiak, **skummjolkspulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solros- och rapslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan, pektin), färgämne (vegetabiliskt kol), salt, naturlig arom.

Kan innehålla spår av jordnötter, mandel och nötter.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 94ml. EAN: 7312060700541 Rev.datum: 120923

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	1300 kJ 310 kcal
Fett	19 g
varav mättat fett	10 g
Kolhydrat	32 g
varav sockerarter	31 g
Protein	2.1 g
Salt	0.2 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Kan innehålla
spår



Jordnötter
Kan innehålla
spår



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej